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HASIL VERIFTKASI PENII.AIAN BERKALA TAHUTIAN
ANGKA KREEIT P2KB

(diisi oleh Komisi p2KB tpD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/D|KET|K
. r_slgENGAN tshNAR, LENGKAP DAN JELAS

SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

l,i l#
lrlrllll6l 1H#

FORMULIR

P2KB 03
TAHUN KEGIATAN

r 
03.1999.m3342

I suPRloNO

. StooARJO / 17 MEt 1965

: SPES|AUS PENYAKT DAIAM, SUBSPESTAUS GASTROENTEROHEPATOLOGI

13 DESEMBER 2016 - 17 MEI 2022

13 DESEMBER 2016 -t7 MEI 2022

JL DANAU KERINC| RAYA F/4 E/16 Rr.0o3 / RW.013

SAWOJNAR

KEDUNGKANDANG

KOTA MATANG

JAWATIMUR

55139

0

0

08123313342

sprint.mlg@gmail.com

1 Seminar/simpeium, HanG on (wet) $/o*shop, dry r,rcrkshop
(sebagai p6erta)

2 Membaca lumal dan menjamb uji diri

JUMI-AH (l sampal d€ngan 2)

3 Sernirprlsimposium, Hands on (t t et) uorkshop, dry litorkshop

(sebagai pembicara dan instruKur)

4 Seminar/simposium, Hand6 on ('ret) vrorkshop, dry wotkshop

(sebsgai moderator dan panitia)

5 Menangani pasbn rauat jalan di tempat kerja

6 Menangani pasien rarmt inap diternpat kerla

7 Menangani pasbn kmsultasiditempat keria

8 Melakukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi manager/ direktur/ peFbat pada instansi kesehatan

JUilUH (3 sampal deqgan 9)

10 Penyduhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1'l Penyduhan di m*yarakat/lerasumber di ndio, telerrisi

pengasuh rubrik kesehahn di media massa cetak/onlineA,rcbsite

12 Keterlibatan dahm kegiatan kernasyarakahn untuk pelayarran m€dis

(baKi so6ial, korban bencana, menjadi tim medis haii, tim pemeriksa

kesehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profeei, terlibat dalam tim adMpanith
(bukan panith kegiatan ilmiah)/ Pokja

JU|$LAH (10 samp.l dcngan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 PuHikasi penelitian/ tiniauan pu6taka/ laporan kasus di jurnaunraiahh

16 Presentasi makahh bebas oraUposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmhh p@ul€'r/ pedoman/ standar/ SOP, menerjemahkan

buku/menjadi editor, membuat artike{ di proce€ding book

18 Publikasi artikel keGehalan di m€dh massa di media massa cebU

onlinelwebsite

JUMI-AH (14 ssmprl dengan t8l

19 Meniadi pembimtirE l€rya ilmiah/ tesis/ disertasi

20 Mengaiar secara teFtruktur di institusi pendidikan keoehatan/kedokteran

21 Melaniutkan perdidikan subepesialis/ doktor/ magister yang berhubungan

dengnn bidang kedoK€ran, di luar domisilnya

22 Melakukan pendftian mardiri yg berhubungan @n profesinya atau befiub dgn

manaiemen p€ndidikan kedokteran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer revielv), diskusi ka6uEf klinik bersama p€kar/

diskusi k6us suliudiskusi kasus kematian

I. XINERJA
PEMBELA'ARA}I

N. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABI'IAN

MASYARAKAT'PRC'FESI

IV. KINERJA

PUBLIKAIgI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALBASI KOMISI
PZKB IPDCABANG

Jumlah SKP

72

0

12

12

z

45

40

15

30

0

14

0

0

o

2

0

5

o

0

n

5

0

727,5

0

0

0

127,5

He*ah meneliti semua betl€s penihian be(tah
lumlah angka SKP yang telah diperoleh yang

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

JUMI-AH (19 sampal dengan 23)

MALANG,

DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM
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HASIL VERIFIIqSI PENILAIAN BERKAI.A TAHUM'{
ANGKA KREDTT P,ZKB

(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

FOR[ilUUR

P,IKB 03

TAHUN KEGIATAN

I. KINERJA
PEMBETA'ARAN

1I. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESl

IV. KINERJA

PUBUKASI

V. KINERJA

PENGEMEANGAN

ILMU

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

O ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: suPRtoNo

. StooARJO / 17 MEI 1966

I o ll ll r lzl
03.1999.m3342

SPESIALIS P€NYAKIT DALAM, SU85PESIALIS GASTROENTEROHEPATOLOGI

13 DESEMBER 2016 - 17 MEI 202?

13 DESEMBER 2015 -17 MEI 7022

JL. DANAU KERINCI RAYA F/4 E/15 RT. M3 / RW. 013

SAWOJAIAR

KEDUNGKANOANG

KOTA MATANG

JAWATIMUR

5s139

0

0

08123313342

sprint.mlg@gmail.com

1 Seminar/:impcium, Hands on (nst) 
'rorkshop, dry urotlchop

(s€bagai p6€tta)

2 Menrbaca junal dan msnjdvab ujidiri

JUMLAH It mmPal dengan 2l

3 Semirs/bimposium, Hands on (w€{) u,orkshoP, dry $rorkshop

(sebagai pembi'ara dan instruKur)

4 Semirwlsimpodum, Hards on (uEi) ttotkshop, dry wotkstnp

(sa@ai mo<brdor dan panilia)

5 Menangani paskn raAd jalan ditempat kerF

6 MenarEani pasien rautd inap ditemp6t keria

7 Menangani pasien kor|sultaei ditempat keda

I Mehkr.d<an tindakan tn€di6 di tempet keria

e Menjdimanaser/''Yff4ffmff"

10 Penyuluhan kesehatan di iampqt keria/ di RS

11 Ponyuluhan di rn*yarakat/narasumber di radio, teletdsi

pengmuh rubik keeehatan di medh massa cetaUonline^rcbeib

12 K€t€rlibatan dahm kegidan kemcyerakatan untuk pehyarnn medb

(baKiscbl, koftsn bencana, menjaditim medic haii, tim pemerikaa

kcsehfr n pernerintah, dll)

13 Meniadi p€nSurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia

(h*an panita k€hhn ilmiah/PokB

JUtll-AH (t0 semp.l d3ilgan lll
14 Menulb di Buku Aiar Pendidkan KedoktenrtKes€hdan

15 Publikai penelithn/ tinFuan pu€ieka/ hporan kasus di jurnt/rnjalah

16 Preagrtaci tmkahh beb* oraU@er di acara ilmiah

17 Menulie karya ilmbh poptthr/ p€dornan/ standar/ SOP, menefemahkan

buku/ms*dieditor, rnanfuJat attikel di proc€eding book

't8 Publkci artit<sl keaehatan di media mcsa di media tnssa cetaU

onfinenrebeite

JUil|.AH (14 samPal dengln tEl

19 MenFdi pembimbing katye ilmhh/tssis/ dis€ftasi

20 Mengajar secara te{€fut(tur di irslusi pendidikan keceh#n/kodokteran

21 Mehnjrnkan perdirJikan gubepesialisl doKor/ magider yang berhuburE€n

d€r€Fn Udat€ k€doHeran, di luar dotni€ilnya

22 Melakukan penelitbn rnandiri yg berhubung6n dgn profeshya atau b€rhub dgn

manaiamen p€ndidikan kedoKerarvkesehatan

23 Fraiian miba becEi (p€er rwi€w), disktd kasus/ klinik brsama pskar/

diskusi ka8us sutiudbkutBi kasus k€mathn

JUMI-AH (19 sampal 2sl

seiebh rncnelrtisernE berkas penihbn befl€la d€rEFn ini kami hporl€n
,umlah angl€ sKP y?ng tebh dipercteh yarE

MALANG,

TANOA-TANOCN :

NAMALENGKAP :

K€tua Tim Verifikator Cabang Mahng

+:q.+*Js.d lrlzllrlrl

Jud.h SKP

136

0

136

36

I

35

25

15

30

0

140

0

0

0

0

0

0

0

10

0

0

10

0

234,2s

0

0

0

z',.,'5

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CAEAT{G

dr. DJOKO HERI HERMATITO, SpPD, K-HOM, FINASIM



HASIL \rERlFlXASl PENlUlliAt{ BEttl(/Atl TAHUMT{
AilGKA KRETXT P2K8

(diisi oleh Konisi P2KB IPD Cab8ng)

TANDA-TANGAN

NAMA LENGKAP

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

m,le|Yr&uux

KINERJA
PEMBETA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PEI{GABI}AN

N'. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

. lSl DENGAN HURUF CETAK/DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR. LENGMP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

. sUPRIONO

03.1999.003342

. S|DoARJO / 17 MEr 1965

: SPESlAtlS PENYAKIT DALAM, SUBSPESIAUS GASfRO€NTEROHEPATOLOGI

. 13 DESEMBER 20t6 - l7 MEI 2022

. 13 DESEMEER 2016 -t7 MEI 2022

: Jt". DANAU KER|NC| RAYA F/4 E/16 Rl. 003 / RW. 013

: SAWOJAJAR

: KEDUNGKANDANG

. KOTA MAI.ANG

. JAWATIMUR

. 55139

.0

.0
: 08123313342

: sprint.mlg@gmail.com

I Seminar/simpcium, Hand6 m (wet) ryorkshop, dry lvorkshop
(s€bagai pes€rta)

2 Mem@ jumal dan rnenjatnb uli diri

JUMLAH 11 sampel dengan 2l

3 Seminar/simpocium, Hards on (rjvet) wotkshop, dry lvorkshop

(sebagai pembicara dan instruKur)

4 Sefitinar/simpGium, Hands on ($d) u,orkhop, dry rcrkshop

(se@Fi moderator dan panitia)

5 Menangani pasien aratFhn di tempat kerja

6 Menangani pasbn ra$d inap di tempat kerje

7 Menangdni p6icn komultasiditornpat kerja

8 Melakukan tidakan m€dis ditempat kerja

9 Menjadi manag€r/direktur/pejabat pada instansi k6ehaEn

JUMLAH (3 3.mpd dengm 9)

10 Penyuluhan kesehatan di ternFt keria/ di RS

'l1 Penyuluhan di nnsyaakat/narasumber di radb, telerrba

perElasuh rubrk kesehahn di media massa c€tak/onlinen'rebsite

12 Ket€rlibatan dalam kegiatan kemsyaralctan unfuk pelayanan medis

(baKisoeial, korban bencana, menjadi tim medis haji, tim pemedlGa

kesefiatan perndntah, dll)

13 MeniEdi pcngurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adrcc/Fnitia
(bukan panith keghtan ilmhh/ Pokja

JUtllAH ({0 3amprl dong.n {3)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Keeeffin

15 Publiksi penclitian tiniauan pustaka/ laporan kasus dijurnalrtnajalah

16 Presentagi makalah bebas oraUposter di acara ilmiah

17 Menulia karya ilmbh populer/ pedoman/ standar/ SOP, menedemahkan

bnku/rnenpdi editor, rnetnbuat adikd di proceeding book

18 Publikasi artikel keoehatan di medh massa di medh nnssa cdak/

online^rvebsite

JUMLAH (1't sampel dengan lEl

'19 M€niadi p€mttmbing karya ilmiah/ te€is/ dis€rtasi

20 Mengapr secara tErstruktr.r di institusi pendidikan kFeh#/k€dokteran
21 Melanjdkan perdljikan subspssialis/ doKor/ magister )rang berhuburEan

dengnn bidang kedoldenn, di lmr domisilnya

22 Melakukan penelitbn mandid yg berhubungsn dgn p{otecinya atau befiub dgn

mnaiernen pcrdidikan kedokteran/keselutan

23 Ka,lian mitra bedari (peer review), diskusi kasu€/ klinik bersatm pkarl
diskusi kaus suliudiskusi kasus kernatian

JUMLAH (19 sampal dengan 231

Setelah menelfi semua beftas pentlaEn berl€la
lumlah angKa SKP yang telah diperoleh yarE be

MALANG,

I z lolL-Er--iL-THJ
l0llllrlel ihl "t

Jumlah SKP

774

171

56

9

35

z>

10

25

0

100

2

0

43

0

r|il

L2

7&,7s

0

0

0

182,76

LEGALISASI KOMITII
PzKts IPDCABANG

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

s.d

lltomor Han(

lE;' -



HASIL VERIFIKASI PENILIIiAN BERI(ALA TAHUI{AI{

ANGKA KRED{T P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Gabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

O ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

03.1999.003:t42

SUPRIONO

slDoAR o / t7 MEI 1966

SPESIAIIS PEI{YAXIT DAIAM, SUBSPESIAUS GASTROEMEROHEPATOTOGI

13 DESEMBER 2016 - 17 MEl2022

13 DEsEMBER 2016.L7 MEIZO22

JL. DANAU KERINO RAYA F/4 v15 RT.003 / RW. 013

SAWOJAJAR

XEDUNGXAilDAN€

KOTA MATANG

JAWATIMUR

: 65139

.o

.0

. 08123313342

; sprint.mlg@gmail.com

FORMUUR
^/^i1Z7-:3.\ld ,_.aRr

Yz\U VFt

nmr
rllilYrmilil

lz lol*-EE---.-TH-
l0l1ll rlsl

EzKB 03

TAHUN KEGIATAN

lrlgl_---Er--YH-
s.d lrlzllrlgl

Jumlah SKP

60I. KINERJA
PEMBEIAIARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

1 Seminar/simposium, Hands on (wet) uo*shop, dry u,ofkshop

(sebagai peserta)

2 Membaca jurnal dan menjalvab uri diri

JUMLAH ('l rampal dengan 2)

3 SsninarlEimpoeium, Hands on (ure't) erorkshop, dry wo*shop

(sebagai pemttcara dan inshuKuo

4 Seminar/simposium, Hards on (rrc{) v'torkshop, dry u,ofktpp

(s€bagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rawatialan di tempat keda

6 MenangEni p€sien rau,at inap ditempat keria

7 Menangeni pasian komultasi ditempat keqa

8 Mebkukan tindakan medis di tempat kerja

9 Menjadi manager/ direktur/ peiabat peda instansi kesehatan

JUilILAH (3 camPal dengan 0|

10 Penyuluhan kesehatan di tempet keria/ di RS

1 1 Penyuluhan di nnsyarakaUnarasumber di radio, tele\risi

pengasuh rubik kG€hatan di media massa c€tauonlinei,Yebsite

12 Kdedibatan dahm kegiatan kernasyarakatan untuk pelayanan medis

(b€Kis6ial, korban bencana, meniaditim medis haji, tim pefiErilGa

kes€hEtan pemedntah, dll)

13 Meniadi pengunF organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panilia

(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUill-AH (10 samPal dengan 13)

14 Menulis di Buku Apr Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 PuHikasi perrelitian/ tinjauan pustaka/ laporan kasus di iurnaUnnjdah

16 Presentasi makalah beb* oraupo€ter di acara ilmiah

17 Menulis kar]ra ilmiah popul€r/ pedoman/ standar/ SOP, meneriemahkan

buku/menjadi edilor, membuat artikel di troc€eding book

18 PuHikasi aniket ke€ehatan di media massa di media massa catakl

onlinel,r€bsite

JUMI-AH (14 samPal dengan 101

19 Menjadi pembirnbing karya ilmiah/ t€siJ disertasi

2O Mengajar secara tersttuKur di in*itusi pendidikan kesehatan/k€dokteran

2'l Melanjutkan perdidikan sub€p€sialis/ dohor/ magister yang b€fiuburgan

dengn tidang kedolderan, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mardiri yg bethubungan dgn profusinya atau b€rhub dgn

manaiemen pendidikan kd<teran/kesehatian

23 Kaiian mitra b€stari (peer revienv), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliu diskrni kasus kernatian

JUMLAH {19 sampal dengan 231

S€debh menelrti semua betkas penilalan berkah
lumlah angka sKP yang telah diperoleh yang

TANDA-TANGAN 
"

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Veritikator Cabang Mahng

0

00

72

35

30

l0

25

0

173

0

0

0

5

0

0

131,5

0

0

0

rtlt

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

I

int kama hporkan
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HASIL VERIFIKASI P€NILAI.AN BERKAI.A TAHUNA'{

ANGKA KREOIT P2KB
(diisioleh Kornisi F2KB IPD Cabang)

r lSl DENGAN HURUF CETAK/DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR. LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGIS!\N

: 03.1999.003342

- SUPRIONO

. stDoARJo / 17 MEI 1955

: 5PE5lAl.l5 PENYAKIT DABM, 5UBSPESIALIS GASTROENTEROHEPATOTOGI

. 13 DESEMBER 2016 - 17 MEI 2022

. 13 DESEMBER 2016 -17 MEI 2022

: .tL. DANAU KERINCI RAYA F/4 E/16 RT.003 / RW.013

: SAWOJAJAR

: KEOUNGKANDANG

. KOTA MAIANG

. JAWATIMUR

: 65139

.o

.0

. 08123313342

: sprint.mlS@tmail.com

FORMUUR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

I. KINERJA
PEMBEIA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

lll. KIIIERJA

PENGABDIAI{

MASYARAIGT'PROFESI

lV. KIiIERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMEANGAN

ILMU

1 Seminar/simpcium, Hards on (trd) wotl(shop, dry $torkshop
(sebagai p€eerta)

2 Manbaca jumaldan tnenjaurab uiidiri

JUMI-AH {1 tampal d.ngin 2l

3 Seminar/simposium, Hands on (vset) vtorkshop, dry !,roftshop

(6ebagai p€mttcara dan inshuKuQ

4 Seminarlsimpcium, Hards on (w€,t) wotkshop, dry workshop

(sebagsi moderator dan panitia)

5 Menangnni pasian rawatFlan ditempat keda

6 Menangani pesien r4\tat inap ditempal kerja

7 Menangani Fien konsultasiditempat kerja

8 Melakukan tindakan m€dis ditempd ketia

9 Menj€rdi manager/ dtrcktur/ pejebet pada instansi kesshatatl

JUMISH (3 s.mpal dcngan 0l

10 Penyuluhan kesefiatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di mayarakdharasumber di radio, tdevbi

pengEsuh rub.ik kesehdn di media massa ceiaUonline/htEboite

12 Ketedibatan dahm kegiatan kemasyaEkdan untuk pelayanan medis

(baktiscbl, korban bencana, meniaditim medis haii, tim petnsiksa

kes€hatan pemerintah, dll)

13 Meniadipengurus org€niEasi prof6i, terlibat dalam tim adhoc/panitia

(bukan panith kegbtan ilmhh/ Pokia

JUIILAH (10 3amP.l dslgan l3l

14 Menulb di Buku Ajar Pendidikan KedokterarVKesehatan

'| 5 Publikasi pen€litbn/ tiniauan pustaka/ laporan kasus di iurnaymidah

16 Presenki nrakdah bcbas oraU@er di acara ilmbh

17 Menulis karya ilmiah populerr/ pedoman/ standar/ SOP, mensielmhkan

buku/menFrdi €ditor, rn€nhJat artikel di proceeding book

18 PuHikasi attik€l keehatan di media massa di medh m6€a cetakl

onlinelteb6ite

JUM|AH (14 sampal dongan ltl

19 Menjdi pembinbirg karya ilmiah/ tesis/ dbenasi

20 Mengalar sacara terstruKur di institusi p€ndk ikan kG€hatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendirjikan subepe.dalis/ doktor/ mgister yang berhubungan

derEan bidang kedoldcran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelilbn nnndiri yg berhuhrngan dgn profesinya atau berhub dgn

manaiefiEn pendidikan ke<bkteran/ke6ehatan

23 Kajian mib'a bestati (peet review), diekusi kasus/ klinik betsatns pskar/

diskusi kaeus suliu diskusi kasus kedlatian

JUMLAH (19 sampel de{rgrn 231

Setebh rnendft sernua berkas penihhn b€rkah
Jumhh angka sKP yang telah diperdeh yarE

TANDA.TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

I z lol--Br-]F-
lollllzlol Itul*ls.d lll2llzlol

Jurddr sKP

t72

4

40

20

10

25

0

t07

0

15

0

2

17

0

t)

0

5

0

20

6

770,75

0

0

0

178,75

0

172

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

-
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1l*"*
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It*cmor Hanupt
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MALANG,



HASIL VERJFIKASI PENILATAN EERXALA TAHUNAT{

ANGKA KREIXT P2K8
(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

r lSl DENGAN HURUF CETAK/DIKETIK

o ISI DENC'AN BENAR, LENGKAP DAN JEIAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIANIXIF{YdIUUI

t. KINERJA
PEMBELA'ARAN

N. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

I,IASYARAKAT,PROFESI

]V. KINERJA

PUBUKASI

V. KINERJA

PENGEMMNGAN

ILMU

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

: 03.1999.0033tt2

: suPRtot{o

. S|DoARJO/17ME|1965
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1 Seminar/simposium, Hards on (wa) wort<stpp, dry workshQ
(s€bagai p€serta)

2 Membaca jurnal dan menjawab uridiri

JUMIIH (1 sampal deng.n 2l

3 Seminar/simpcium, Hands on (wd) wo*shop, dry uorkshop

(sebagEi pemttcara &n in$ruktuo

4 Seminar/simposium, Hands on (urr[) u/orkshop, dry rrc*shop

(sebagai rnoderator dan p€nitia)

5 Menangani pasien rayvat jalan di tempat kerja

6 Menangani pasLn rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pe€br konsultasi ditempet k€ria

8 Mehkukan lindakan rn€db di tempat kerja

9 Menjadi manager/direktur/ peFbei pada instansi kGehatan

JUMLAH (3 rampal dengrn g)

10 Penyuluhan keeeffin di t€mpat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di rirsyaftil(d/nalasumber di radio, telet isi

pengasuh rubrik keG€tfrn di media massa cetaldonline^/veboite

12 K€t€rlibatan dabm kegiatan kemayarakatan untuk pelayanan medis

(baKiso6bl, korban bencana, menjaditim medis haji, tim p€rnriksa

keseffin pemednhh, dll)

13 Meniadi perrgurus organbasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia
(bukan panitia kegidan ilmiah/ Pokja

JUMLAH (10 sempal dengan 13)

14 Menulig di Buku Alr Pendidikan Kedoktsan/Kesehatan

15 PuHikai pen€fifian/tiniauan pustaka/ hporan kaus di jurnal,ttEjalah

16 Presentasi mkalah bebas oraUposter di acara ilmhh

17 Menulis karya ilmhh populer/ pedoman/ standar/ SOP, merEriemahkan

buku/menjadi editor, tr€mbuat artikel di proceeding book

18 Publikasi anikel k€Gehatan di medie massa di media mssa c€taU

onlineJurebsite

JU|IILAH (1'0 sampal deryan 1tl

19 Meniadi pembimtirg karya ilmiah/ tesis/ disertasi

20 Mengajar secara terslruKur di indihrsi pendidikan kesehatan/k€dokleran

21 Melanjutkan penditlikan subspeeialis/ doktor/ magi€ter yang berhuburpn

d€ngan bidang kedoH€ran, di luar domisilnya

22 Melakul€n penelitian mandiri yg berhubungan dgn profeeinya #u berhub dgn

manajemen pendilikan kedoKeran/kesehatan

23 Ka.iian mifa besiad (peer review), diskusi kmus/ klinik bersann pakar/

diskusi kasu6 s{.dilldiskusi kasus k€matian

I z lol
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S€telah menelrti semua berkas penihbn berkah
jumlah angKa sKP yang tebh dipefobh yar€ bel

dengan ini kami lapqkan

MALANG,

TANDA-TANGAN

NAMA LENGl(Alt : dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

K€tua Tim Verilikator Cabeng Mabng

LEGALISASI KOMAI
PzKB IPD CAEANG


